

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 70/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/09/2018

Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

1	01-09-00121	ARGAMASSA AC1 - ENSACADA 20KG	PLASMAR	UN	150,000	0,0000	6,9700	1.045,50	Venceu
2	01-09-00136	CAL HIDRATADA ENSACADA 20 KG.	BRASICAL	UN	150,000	0,0000	7,4500	1.117,50	Venceu
4	01-09-00148	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MODELO MACHO FÊMEA 600X1000 MM	CBL	UN	100,000	0,0000	88,7200	8.872,00	Venceu
5	01-09-00150	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, CINZA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS 1,83 M X 1,10 M X 5 MM	CONFIBRA	UN	50,000	0,0000	34,2900	1.714,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					450,000			12.749,50	

Nr. do Processo: 70/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/09/2018

Fornecedor: 1501 - CONSTRUMARLA CAJURU LTDA - EPP

3	01-09-00145	-REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO GRÊS OU SEMI-GRÊS APLICADAS EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 5 M2 ATÉ 1,80MT ALTURA DAS PAREDES, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 33X57, COR BRANCO, ROCHA FORTE OU SEMELHANTE.	INCOPISO	M2	100,000	0,0000	13,5000	1.350,00	Venceu
7	01-15-00149	SACO DE RÁFIA, LISO, CONVENCIONAL, RECICLÁVEIS, NOVOS (EM HIPÓTESE NENHUMA SERÃO ACEITOS SACOS REFUGADOS OU USADOS), DIMENSÕES APROXIMADAS 90X60CM, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 KG, COR BRANCA.	CLEONIL	UN	10.000,000	0,0000	1,7800	17.800,00	Venceu
9	01-15-00151	ADITIVO ACELERADOR ULTRA-RÁPIDO PARA TAMPONAMENTO LÍQUIDO, BALDE DE 18 LITROS. PADRÃO INDICATIVO DE QUALIDADE MÍNIMO: SIK A 2.	VIAPOL	UN	20,000	0,0000	199,0000	3.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.120,000			23.130,00	

Nr. do Processo: 70/2018 Licitação: 64/2018 - PR Data da Homologação: 25/09/2018

Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

6	01-15-00124	CIMENTO CP II, ENSACADOS 50 KG.	CSN	UN	2.000,000	0,0000	16,9900	33.980,00	Venceu
---	-------------	---------------------------------	-----	----	-----------	--------	---------	-----------	--------

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2018									
Licitação: 64/2018 - PR									
Data da Homologação: 25/09/2018									
Fornecedor: 2920 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP									
11	01-15-00153	GESSO EM PÓ. SECAGEM RÁPIDA, UNIDADE DE 1KG, COR BRANCA, NORMA TÉCNICA ABNT 13207, GARANTIA DE 24 MESES.	JUNTALIDER	UN	200,000	0,0000	2,9500	590,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.200,000			34.570,00	

Formiga, 24 de Abril de 2019.